

ZM

Zdenka Matysová z.matysova@amamarketing.cz

6. 4. 2022, 11:44

Komu: starosta@suchaloz.cz

✉ Žádost o poskytnutí informací



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2022, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: z.matysova@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová



Obec Suchá Loz, Suchá Loz č. 72, 687 53 Suchá Loz

AMA s. r. o.

Voroněžská 144/20

Liberec 1

46001

IČO: 61327557

Č. j.: 2/2022

Datum: 26. 4. 2022

Vyřizuje: Václav Bujáček, mob. 737 779 377, e-mail: obec@suchaloz.cz

Odpověď na dotaz ze dne 6. 4. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 6. 4. 2022, Vám posíláme požadované informace:

Zaslání investičních plánů obce Suchá Loz za rok 2022:

1.

Název stavby:	„Cyklostezka Suchá Loz“
Popis projektu:	- vybudování cyklostezky
Projektová kancelář:	- EUROPROJEKT – B. Krhovský
Finanční rozpočet projektu:	- 3.862.000,- Kč
Plánovaný termín započetí projektu:	- 1. 5. 2022
Předpokládaný termín VŘ, popř. výherce:	- RYBÁRIK s. r. o.

2.

Název stavby:	„Lávky pro pěší“
Popis projektu:	- oprava pochůzích lávek přes vodoteč
Projektová kancelář:	- -----
Finanční rozpočet projektu:	- 1.168.000,- Kč
Plánovaný termín započetí projektu:	- 24. 9. 2021
Předpokládaný termín VŘ, popř. výherce:	- Ondřej Polanský



Obec Suchá Loz, Suchá Loz č. 72, 687 53 Suchá Loz

3.

Název stavby: „Zvonice Vinohrádky“
Popis projektu: - výstavba zvonice
Projektová kancelář: - Maria Petlák
Finanční rozpočet projektu: - 1.000.000,- Kč
Plánovaný termín započetí projektu: - 1. 5. 2022
Předpokládaný termín VŘ, popř. výherce: - Služby obce Suchá Loz s. r. o.

4.

Název stavby: „Sněžná jáma“
Popis projektu: - výstavba sklepa pro uschování
lesních sazenic
Projektová kancelář: - -----
Finanční rozpočet projektu: - 200.000,- Kč
Plánovaný termín započetí projektu: - 1. 4. 2022
Předpokládaný termín VŘ, popř. výherce: - Služby obce Suchá Loz s. r. o.

S pozdravem



**OBEC
SUCHÁ LOZ**
Suchá Loz č. 72
IČ: 00291374

Václav Bujáček, starosta